
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов" 

городского округа Самара 

 

 

ПРИКАЗ 

№243 -к                     от   31 августа 2021 года 

 

 

 

Об организации наставничества  молодых специалистов и педагогов 

 

В соответствии со статьёй 48 «Обязанности и ответственность 

педагогических работников» Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. в целях организации 

целенаправленной помощи молодым специалистам МБОУ Школы №27 г.о. 

Самара в их адаптации, в приобретении практического опыта, создания  

условий для профессионального развития молодых специалистов 

  

                                                     Приказываю: 

1. Назначить Кирюшеву  Светлану  Федоровну   учителя начальных  

классов, наставником Савинцевой Елены Владимировны. учителя 

начальных  классов, сроком на 1 год, 2021 – 2022 учебный год. 

2. Кирюшевой С.Ф.: 

 разработать индивидуальный план работы с начинающим 

педагогом;  

 составить график взаимопосещения уроков  

 оказывать систематическую методическую помощь в учебной и 

воспитательной работе;  

 подготовить отчет о проделанной работе (до 01.05.2022 г.) 

3. Контроль над исполненим настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Скворчевскую И.И. 

 

 

Директор  МБОУ  Школы №27    Ловичко К.Е. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кирюшева С.Ф. 

Савинцева  Е.В. 

Скворчевская И.И. 


		2023-11-13T15:05:32+0400
	Ловичко К. Е.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




